

## EMO BURSA ŞUBE 12. DÖNEM HEDEFLERİ

NO	TANITIM
1	Üyelerimizin ihtisas alanlarının ve statülerinin belirlenerek mesleki birikim gerektiren çalışmalarda etkinliklerini arttırmak.
2	İşsiz Mühendislere örgüt tarafından sahip çıkılmasına ve bu konuda kamuoyu yaratılmasına yönelik çalışmalar yapmak.
3	Mühendislik eğitimindeki çarpıklıklar ve yetersizliklere yönelik önlemler ve çalışmalar yürütmek.
4	Mesleğimizle ilgili konularda ürün ve hizmet kullanıcılarının şikayetlerini bildirebileceği ve sorunlara çözüm önerileri getirilebilecek, tüketici haklarının korunması ve bilinçlendirilmesi için şubemiz bünyesindeki çalışmalara devam etmek.
5	Şubemiz bünyesinde kentlerimizin önemli sorunlarından biri olan çevre aydınlatması konusunda inceleme ve çalışmalar yapmak.
6	Yapılarda Elektronik Sistemler Tesisatı Yönetmeliğinin şubemiz öncülüğünde hazırlanmasına devam etmek.
7	Ulusal işletim sistemi PARDUS' un ve özgür yazılımların yaygınlaşmasını sağlamak.
8	Elektrik, Elektronik, Bilgisayar ve Biyomedikal mühendisliğinin diğer kurum ve kuruluşlarca tanınırlılığının sağlanması konusunda çalışmalar yapmak.
9	Bilgisayar mühendislerine yönelik olarak SMM belgesi çalışmalarının alt yapısının hazırlanarak, bilgisayar mühendislerinin çalışma alanlarındaki yetki ihlallerinin giderilmesine yönelik gerekli yönetmelik çalışmalarının yapılması.
10	Şubemizde eğitim çalışmalarını etkin olarak yapmak, çağın gereklerine uygun yayın ve kitapların bulunduğu, elektronik ortamda da verilere ulaşılabileme imkanı ve üyelerimizin kullanabileceği bilgisayar alanlarını oluşturmak.
11	EMO Bursa şubesinin Uludağ Üniversitesi Teknoloji geliştirme bölgesindeki ( ULUTEK ) birimini faaliyete geçirmek. Bu alanda üyelerimizin, öğretim elemanlarının ve öğrencilerin ürüne dönüşebilecek projelerini değerlendirilmesine destek olmak.
12	Özgün proje yarışmalarının devam ettirilmesi ve Ulusal özgün proje yarışmasının başlatılması.
13	Şubemiz sınırları içinde bulunan Üniversitelerde EMO GENÇ örgütülüğünün resmi olarak oluşturulması, faaliyetlerin etkin olarak takip edilmesi. EMO GENÇ üyeliğinin özendirilmesi için farklı projeler ve çalışmalar yapmak.
14	EMO GENÇ öğrencilerine staj, yeni mezun üyelerimize iş bulma faaliyetlerini hızlandırmak, mesleğe geçiş ve mesleği tanımaya yönelik modeller geliştirmek,
15	Şubemiz bünyesinde ülkemizde oldukça geri kalmış olan ve her geçen gün önemini arttıran elektrikli ulaşım sektörüne yönelik olarak Ulusal Elektrikli Ulaşım Sistemleri Sempozyumunu gerçekleştirmek için çalışmalar yapmak.
16	Ulusal ve uluslararası Eleco Sempozyum ve fuarlarını sürdürerek bilimsel bilginin ulusal sanayimizde kullanılmasına aracılık etmek, ELECO süresince Gelecek Parkı uygulamasının geliştirilerek sanayi ile buluşturulması yönünde çalışmalar yapmak.
17	Kamu Kurum ve alanlarının özelleştirilmesine, kamu hizmet alanlarının piyasalaştırılmasına karşı duruşun kararlı bir şekilde göstermeye devam etmek.
18	Şubemiz coğrafyasındaki bölgelerde elektromanyetik kirlilik haritasının oluşturulması ve riskli bölgelerin tespit edilmesi. Elektromanyetik kirlilik seviyelerinin uluslararası sınırların altında tutulması için çalışma yapmak.
19	Enerji verimliliği kanunu kapsamında diğer odalarla ortak çalışmalar yürütmek. Enerji yöneticisi eğitimlerinin şubemiz bünyesinde verilebilmesi için gerekli olan uygulama alanlarının oluşturulması için çalışmalar yapmak.
20	Ülkemizde Nükleer Enerji Santrallerinin kurulmasına karşı mücadelenin sürdürülmesine,
21	EMO üyesi olmayan meslektaşlarımızın üye olmaları konusunda çalışmalar yaparak, EMO üyeliğinin ülkemiz ve mühendislik mesleğinin gelişimi ve geleceği açısından önemini ortaya koymak.
22	İş yeri temsilcilerimizin etkinliklerinin artırılması ve yılda en az bir kez olmak üzere İşyeri Temsilcileri Koordinasyon toplantısı yapmak.
23	Mühendislik mesleğinin akademik haklarının korunması ve artırılması için çalışmak.
24	Ulusal e-proje çizim ve hesap programının oluşturulması çalışmalarını devam ettirmek.
25	Dönem içinde şubemizce yapılacak etkinlik ve çalışmaların temsilcilerimize yayılmasını sağlamak.